｢飲食店様のお力になりたい！｣という想いから始めたイベントです。日々のワイン選びのご参考に

していただけましたら幸いです。

お知り合いの飲食店様とお誘いあわせの上、ご来場ください。時間内出入り自由となっております。

急なご来場も大歓迎です！

ご不明点がございましたら、弊社受付窓口までお電話下さい。

島崎株式会社  TEL：045-311-9861   担当:八尾

日時：2018年4月16日（月） 13時～16時

会場：代官山 サル イ アモール

住所：東京都渋谷区代官山町１２-１９ 第3横芝ﾋﾞﾙB1

飲食店様

限定！
入場無料！

ｽﾍﾟｲﾝ・ｲﾀﾘｱ･ﾌﾗﾝｽ

自然派ワインの世界へようこそ♪

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。さて、島崎㈱では、今回ｽﾍﾟｲﾝ・ｲﾀﾘｱ･ﾌﾗﾝｽの自然派ﾜｲﾝの

試飲会を開催させて頂きます。試飲ｻﾝﾌﾟﾙは５０種類ほどご用意させていただきます。

是非、皆様と一緒に、自然派ﾜｲﾝを盛り上げて行きましょう！！！

宜しくお願い致します。

代官山駅下車 徒歩５分

代官山駅

サル イ アモール 出店インポーター

・ディオニー

・ルヴァン ナチュール

・ワインダイヤモンズ

・サンフォニー

・トレジャー フロムネーチャー

（順不同）

※ｱﾙｺｰﾙの試飲がございま

すのでお車でのご来場は固く

ご遠慮致します。